БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN  мeсefyт   АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ

 ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕСЯГУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апрель 2014 й.                               № 8                                18 апреля 2014 г.

Об отмене Постановления  Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05  декабря 2012 года  № 49 «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Янаульского района № 49д-2014 от 14.04.2014 на Постановление Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05 декабря 2012 года  № 49 «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» п о с т а н о в л я е т:
1.  Постановление Администрации  сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05 декабря 2012 года № 49  «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» отменить.

2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: 452815, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Месягутово, ул. Мира, д.12 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: www. mesgutselsovet.jimdo.com.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                          И.И.Ахраров